
Úřad městské části města Brna

Brno-Kohoutovice

Odbor správy majetkuA
MOP BRNO, spol, s r.o.

IČ: 48910546

Adresa: Žebétinská 821/70, 62300 Brno

Geniova Markéta Ing

777367116

MCBKOH/01944/2025/OSM

gemova@kohoutovice.brno.cz

28.1.2025

VYŘIZUJE:

TEL

ČJ:

DSE-MAIL:

DATUM:

OBJEDNÁVKA č. 1125200050

Oprava mobiliáře - lavičky a koše

Na základě vaší cenové nabídky 25NA002 a 25NA003, které jsou součástí této objednávky u Vás objednáváme opravu košů a laviček v MČ,

včetně zanesení aktualizace do pasportu GisBrno.

K faktuře bude doložena fotodokumentace stavu před a po. Cena je stanovena maximální, bude účtováno dle skutečnosti, v případě, že dojde
k navýšení - je nutné si nejdříve odsouhlasit s OSM ÚMČMB navýšení, jinak se k němu nepřihlíží.

Součástí faktury musí být kopie této objednávky a požadovaná fotodokumentace. K předání faktury společně s odsouhlaseným soupisem
prací a s touto objednávkou využijte jen níže uvedené spojení nebo osobně na podatelnu ÚMČMB Brno-Kohoutovice.

81 422,11 Kč vč. DPH, cena je maximální

28.02.2025

Cena:

Termín:

Ing M

ve

S pozdravem

Fakturační údaje:

Faktura se splatností 21 dnů od doručení objednateli bude vystavena na:

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno
IČO 44992785, DIČ CZ44992785

Konečný příjemce a současně adresa pro doručování:

Statutární město Brno, MČ Brno-Kohoutovice
Bašného 36, 623 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ CZ44992785
ID DS: x3gbyji, e-mail: el.podatelna@kohoutovice.brno.cz

Na všech daňových dokladech (fakturách) musí být uvedeno číslo objednávky, místo plnění a rozpis
předmětu plnění, nebo v příloze položkový rozpočet. Bez těchto náležitostí bude vaše faktura vrácena zpět.

Po obdržení objednávky (pouze písemná podoba) dodavatel zkontroluje množství, termín, cenu,

případné další podmínky uvedené na objednávce. Nevznese-li dodavatel proti této objednávce

námitky do 3 pracovních dnů po obdržení této objednávky, považuje se tato objednávka za

závaznou.

UMČ Brno-Kohoutovice, Bašného 71/36, 623 00 Brno 23, E-mail: el.podatelna@kohoutovice.bmo.cz, ID datové schránky: x3gbyji



*.«
MOP BRNO, spol. s r.o.

Dodavatel:

NABÍDKA č. 25NA003

Odběratel: IČ: 44992785
CZ44992785DIČ:MOP BRNO, spol. s r.o. 

Žebětínská 821/70 

623 00 Brno-Kohoutovice
Statutární město Brno 
Dominikánské náměstí 196/1 
602 00 Brno

«•
MM M ■

a m
IČ:48910546 
DIČ: CZ48910546 
Telefon: 547 220 046 
Mobil: +420 734 820 335 
Fax: 547 220 046 
E-mail: mopbrno@mopbrno.cz

MOP BRNO

Tel.:

Nabídka č.: 

Datum zápisu: 
Plátno do:

25NA003

20.01.2025
Konečný příjemce:

MČ Brno - Kohoutovice 
Bašného 36 
623 00 Brno 23

Cenová nabídka na opravu 2 ks laviček

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

LAVIČKA L591 Pavlovská,
1.Odstranění betonu, pokládka 
nového
2. Umístění šroubovnic na 
chemickou kotvu
3. Montáž

4. Administrace, GIS 
LAVIČKA L059 Pavlovská,
1.Odstranění starých, výroba 
nových prken
2. Napuštění olejem, montáž

3. Administrace a GIS

1 2 444,00 2 444,00 21% 513,24 2 957,24

1 1 359,00 1 359,00 21% 285,39 1 644,39

1 490.00

462.00 
3 592,00

490.00 21%

462.00 21%

3 592,00 21%

102,90

97,02

754,32

592,90 
559,02 

4 346,32

1

1

1 1 795,00 
462,00

1 795,00 21%

462,00 21%
376,95

97,02
2 171,95 

559,021

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

10 604,00 2 226,84 12 830,84
12 830,84

Platnost CN do 31. 3. 2025. Realizace do 14 dnů od objednání.

CN lavičky L059 Pavlovská

Čertová hladina: 01/2025

Doprava,

ekol.

likvidace

t Položka Materiál Práce Celkem

1. Odstranění starých, výroba nových prken 1800Kč] 1 386 Kč 406 Kč 3 592 Kč
2. Napuštění olejem, montáž 640 Kč 1 155 Kč 0 Kč 1795 Kč
3. Administrace a GIS 462 Kč

5 849,00 KčCELKEM1

V Pozn. Ceny bez DPH.
Realizace do 14 dnu od objednáni (dle klimatických podmínek). 
Platnost cenové nabídky do 31.03.2025.

'-•'■-i

i
f v%r:\mir

jft CN lavičky L519 Pavlovská

. -V. Y'íiy|l
Cenová hladina: 01/2025

El
Doprava,

ekol.

likvidace

Vystavil: b| č. Položka Materiál Práce Celkem

íí/Tí!
1. Odstranéní-odsekání starého betonu, pokládka nového 340 Kč 1 1848 Kč

435 Kč 924 Kč
256 Kč 2 444 Kč

\ 2. Umístění šroubovnic na chemickou kotvu 0 Kč 1 359 Kč
3. Montáž lavičky 28 Kč 462 Kč 490 Kč
4.: Administrace a GIS

Ekonomický a in§ 462 Kč
CELKEM 4 755,00 Kč

Pozn. Ceny bez DPH.
Realizace do 14 dnů od objednání (dle klimatických podmínek). 
Platnost cenove nabídky do 31.03.2025.



MOP BRNO, spol. s r.o.
NABÍDKA č. 25NA002

Dodavatel:
Odběratel: IČ: 44992785

C244992785MOP BRNO, spol. s r.o. 
Žebětínská 821/70 

623 00 Brno-Kohoutovice

DIČ:

Statutární město Brno 
Dominikánské náměstí 196/1 
602 00 BrnoIČ:48910546 

DIČ: CZ48910546 
Telefon: 547 220 046 
Mobil: +420 734 820 335 
Fax: 547 220 046 
E-mail: mopbrno@mopbrno.cz

MOP BRNO

Tel.:

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do:

25NA002

16.01.2025
Konečný příjemce:

MČ Brno - Kohoutovice 
Bašného 36 
623 00 Brno 23

Cenová nabídka na opravu více košů

Označení dodávky

1. koš č. 210 Žebětínská
2. koš č. 252 návrší Svobody

3. koš č. 131 Axmanova x 
Jírovcova
4. koš č. 254 Pavlovská u dráhy 
na inline
5. koš č. 203 Žebětínská 73

6. koš č. 209 Žebětínská 73

7. koš č. 219 MHD Stamicova - 
město
8. koš č. 160 MHD Talichova - 
Jírovcova

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 1 404,00 
14 391,00 

1 404,00

1 404,00 21%

14 391,00 21%

1 404,00 21%

294,84 
3 022,11 

294,84

1 698,84 
17413,11 

1 698,84

1

1

1 1 404,00 1 404,00 21% 294,84 1 698,84

1 11 124,00 
11 124,00 
4 712,00

11 124,00 21% 
11 124,00 21% 
4 712,00 21%

2 336,04 
2 336,04 

989,52

13 460,04 
13 460,04 
5 701,52

1

1

1 11 124,00 11 124,00 21% 2 336,04 13 460,04

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADĚ

56 687,00 11 904,27 68 591,27

68 591,27

Platnost cenové nabídky do 28.02.2025.
Realizace do tri týdnů od objednání a pří vhodných klimatických podmínkách (kopání do země

a betonáž).

Podklad CN oprava více košů leden 2025

2025
t | Umínění Typ Způsob odstraněníZavadí í Demontáž a ek.Materiál Doprava Práce Za koš celkem

| PRIMA LINEA 60 l
barva SJenna (tm 
hnědá)_________

210. Žebětínská Ukopnutá vložka vložky 885 Kč 231 Kč 288 Kč O KČ 0 Kč 3 404 Kč

Výměna za PRIMA

UNEAÓOI barva 
6ienna (tm. hnědá) + 
sloupek-rdríák na 
sáčky, vyrovnáni 
terénu________

PoškozenyAtyp BKOM v rámci 
projektu

2S2. náv-š. Svobody
7 950 Kč 768 Kč 2 079 Kč 2 683 Kč 911 Kč 14 391 Kčnaraz neupravitelné

fcl PRIMA tINEA 60 I

barva Sienna (tm. 
hnědá)_________

Axmanova > 
Jírovcova

Vložka poškozená 
výbuchem petardy

331.
885 Kč 231Kč 288 Kč 0 Kč 0 Kč 1 404 Kč

8 PRIMA LINEA 60 I 
barva Sienna (tm 
hnědá)

Vložka poškozená 
nárazem motorového 
vozidla

Pavlovská u dráhy 
na inlineSai 2S4

885 Kč 231 Kč 288 Kč 0 Kč 0 Kč 1 404 Kč

Prorezli vložka, 
poškozeny obal po 
nárazu motorového 
vozidla.___________

Nový, výměna i» 
Prima Linea, který už 
jevokoif

wĚOk ' v -;;ť

203. Žebětínská 73 [Hagonal DG315n
6 579 Kč 1 386 Kč 1 386 Kč 862 Kč 911 Kč 11 124 Kč

Prorezlá vložka, 
poškozený obal 
mechanicky.

Nový, výměna za 
jPrimaUnea, který už 
|je v okolí

209 Žebětínská 73 Diagonál DG315n 6 579 Kč 1 386 Kč 1 386 Kč 862 Kč 911 Kč 11124 Kč

Udělaný nový 
'betonový základ, nové 
položen, dlažby, 

jprošroubování

dk MHD Stamicova - 
> město

PRIMA UNEA 320 I 
barva zelená

2X9. Vytížený i s dlažbou 1 140 Kč 800 Kč 2 772 Kč 0 Kč 0 KčVyst 4 712 Kč

MHO Talichova >
Jírovcvoa

Zcela zničen petardou 
a rozšlapán

Uf Zastávkový plec hová i Pcma Linea, který už 6 579 Kč
lievokol,___________

1 386 Kč 1 386 Kč 862 Kč 911 KČ 11124

:CELKEM: 56 687 K

ís

i.Ji í!m

§U*
"i

Ekonomický a Informační systém POHODA

i£)ÍÍ
K* * i

'Mtím


